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14,15,
14,15,
16,17
16,17
18
19
20
21,22
21,22

VysledKky dreziirnych pretekov SaPa
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VYSLEDKOVA LISTINA - SUTAZ C. 1

jazdec
Potocky Richard
Rengevicova Jana
Dokoupilova Alena
Debrecka Kristina
Malik Zdeno
Polomské& Michaela
Polakova Nikola
KovéCikova Eva
Greguskova Lucia
BartoSova Romana
Cikova Alexandra
Bukova Katarina
SzilvaSiova Miroslava
Gaspercova Patricia
Mat'avkova Jana
Grebeciova Nikol
Schmit Michaela
GreSakova Maria
Szitas Dagmar
Urbani¢ova Lucia
Mitalova Judita

Vidova Michaela

drezima uloha Z1 (1995)
kon

Tiara

Athos

Lagrisco

Armin

Northon

Latinuss

Mercedes

Nadir

Rea

Hickory

Heidy

Niké

Nebix

Darek

Morelo

Vilam

Zeneva

Royal Pocket

Canton

Sindy

Atlantida

Tejano

klub
ZJK Hiohowec
SK Grafon LM
JK Kraliky
JK Ivanka pri Dunaji
JK Wyctoria Sala
JK Ivanka pri Dunaji
AMG Holly Sala
Slévia SOUP Sala
JK Ivanka pri Dunaji
JO pri SOUP Sala
JO pri SOUP Sala
Slavia SOUP Sala
JO pri SOUP Sala
Sentoza Spadince
Slavia SOUP Sala
Slavia SOUP Sala
JK Czajlik Ranch DK
Slavia SOUP Sala
JK Czajlik Ranch DK
JO pri SOUP Sala
Slavia SOUP Sala
JO pri SOUP Sala

body
7,3

6,9
6,9
6,5
6,2
6,1
55
54
53
5,2
5,1

4,9
4,9
4,8
4,8
4,7
4,6
4,5
4,2
4,2



VYSLEDKOVA LISTINA - SUTAZ C. 2

drezurma uloha Challenge uvodna (Preliminary) uloha (2007)

por. jazdec
1 Pechova Petra
2 Potocky Richard
3 BartoSova Romana
4 Rengevicova Jana
5,6 Dokoupilova Alena
5,6 GreguSova Lucia
7 Urbani¢ova Lucia
8 Debrecka Kristina
9 Jamnicka Eva
10 Polakova Nikola
11 Cikova Alexandra
12 Polomskéa Michaela
13 Polakova Nikola
14,15 Kovacikova Eva
14,15 SzilvaSiova Miroslava
16 Schmid Michaela

ZVLAST VYHODNOTENI ZIACI STREDNYCH ODBORNYCH SKOL

kon
Power Play
Tiara
Hickory
Athos
Lagrisco
Rea
Sindy
Armin
Flasch
Mercedes
Heidy
Latinuss
Viesulis
Nadir
Nebix

Zeneva

klub
JK Ivanka pri Dunaji
ZJK Hlohovec
JO pri SOUP Sala
SK Grafon LM
JK Kraliky
JK Ivanka pri Dunaji
JO pri SOUP Sala
JK Ivanka pri Dunaji
Slavia SOUP Sala
AMG Holly Sala
JO pri SOUP Sala
JK Ivanka pri Dunaji
AMG Holly Sala
Slavia SOUP Sala
JO pri SOUP Sala
JK Czajlik Ranch DK

S POLNOHOSPODARSKYM ZAMERANIM

por. jazdec
1 Pechova Petra
2 BartoSova Romana
3 Gregusova Lucia
4 Urbani¢ova Lucia
5 Debrecka Kristina
6 Cikova Alexandra
7 Polomska Michaela

8 Szilvasiova Miroslava

koén
Power Play
Hickory
Rea
Sindy
Armin
Heidy
Latinuss
Nebix

klub
JK Ivanka pri Dunaji
JO pri SOUP Sala
JK Ivanka pri Dunaji
JO pri SOUP Sala
JK Ivanka pri Dunaji
JO pri SOUP Sala
JK Ivanka pri Dunaji
JO pri SOUP Sala

body

body

7,3
71
6,4
6,3
6,2
6,2
6,1

5,9
57
5,6
5,4
53
5,2
5,2
4,5

7,3
6,4
6,2
6,1

5,6
54
5,2



por.

VYSLEDKOVA LISTINA - SUTAZ C.3

drezuma uloha L1 (1995)

jazdec koén
1 Pechova Petra Power Play
2 MedoVva Lenka Lukrécia de la Bryére

3Lukacs Szuzsanna Salom
4 Brezinova Jana Tejano

5 Gaspercova Patricia Darek

klub

JK vanka pri Dunaji
JK Cunowo

JK Czajlik Ranch DK
JO pri SOUP Sala

Sentoza Spacince

body

206,33
186,67
181,67
139,33
129,33



